LANUS
MUNICIPIO

Lanus, 25 de marzo de 2021.
DECRETO N2 0743.

VISTO
La sancién por el Honorable Concejo Deliberante de la Ordenanza obrante a

fojas 14/15 del expediente N° $-92.617-2021, (H.C.D. D-00083-2021);

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 12: Promulgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante
con fecha 19 de marzo del afio 2021, obrante a fojas 14/15 del expediente N2 $-92.617/2021
(H.C.D. D-00083-2021), por la cual se fija el incremento salarial para el Personal excluido del
Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires - Planta de Nivel
Politico Superior para el ejercicio 2021.
Articulo 22: Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el nimero 13.107; publiquese
en el Boletin Municipal; tome conocimiento la Secretaria Jefatura de Gabinete; cumplido,
remitase a la Secretaria de Economia y Finanzas.
Articulo 32: El presente Decreto serd refrendado por la Sefiora Secretaria de Gobierno.
Articulo 42: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal y cumpliméntese el tramite

dispuesto en el articulo 22 del presente; y archivese.

STO R N I ;l[rjrr\’i\:::g:t;)l;lalment'e ;.Jor STORNAI G RI N D E'I_I'I E;Tgsﬁ\gg—:fﬁlmente
Adriana e [BE1€ Nector  Resoronas
fJLica'ccig;:Municipalirg:iadseaL:nus ARG AREOAD Fecha: 2021.03.25
ISa bel Fecha: 2021.03.25 07:58:19 -03'00' LANTS Osva | do 10:28:48 -03'00'
2|y
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste cada
0800-333-5268 [lanus) . www.lanus.gob.ar dia

W mejor.



